

原材料一覧

商品名	原材料	栄養成分表					アレルギー表示 (28品目中)	
		内容量	エネルギー kcal	タンパク質 g	脂質 g	炭水化物 g		食塩相当量 g
シューラスク	卵(国産)、牛乳、バター、ショートニング、小麦粉(小麦(国産))、砂糖、植物油、乳製品、デキストリン、乳糖、乳たんぱく、アーモンド、水飴、食塩/乳化剤(大豆由来)、セルロース、ホエイソルト、香料、pH調整剤	100g	474	7.2	29.1	45.9	0.6	卵、小麦、乳、アーモンド*
カステラ	卵(国産)、砂糖、小麦粉、米飴、蜂蜜、	100g	313	7.1	5	61.8	0.2	卵、小麦
カステララスク	卵(国産)、砂糖、小麦粉、米飴、蜂蜜、	1個	313	7.1	5	61.8	0.2	卵、小麦
抹茶カステラ	卵(国産)、砂糖、小麦粉、米飴、蜂蜜、抹茶/着色料(クロレラ末)	100g	337	10.1	5.5	65.8	0.2	卵、小麦
ほうじ茶カステラ	卵(国産)、砂糖、小麦粉、米飴、蜂蜜、ほうじ茶、ホワイトチョコ	100g	342	7.5	7	63.4	0.2	卵、小麦、大豆
チョコカステラ	卵(国産)、砂糖、小麦粉、米飴、蜂蜜、カカオ豆	100g	323	7.5	7.1	63.2	0.2	卵、小麦
レモンカステラ	卵(国産)、砂糖、小麦粉、米飴、蜂蜜、レモン、レモン果汁	100g	314	7.1	5	62.2	0.2	卵、小麦
紅茶カステラ	卵(国産)、砂糖、小麦粉、米飴、蜂蜜、紅茶/香料	100g	336	9.1	5.3	66.8	0.2	卵、小麦
フィナンシェ	バター(国内製造)、ショートニング、卵、砂糖、アーモンド、小麦粉、コーンスターチ、食塩/ベーキングパウダー(一部に卵、小麦、乳成分、アーモンドを含む)	1個	125	1.7	8	11.6	0.1	卵、小麦、アーモンド
和栗フィナンシェ	バター(国内製造)、ショートニング、卵、砂糖、アーモンド、小麦粉、マロンペースト(栗、砂糖)、果糖ブドウ糖液糖、コーンスターチ/着色料(カラメル)、グリセリン、D-ソルビトール、香料、ベーキングパウダー(一部に卵、小麦、乳成分、アーモンドを含む)	1個	135	2.2	9.1	11.8	0.1	卵、小麦、アーモンド
彩クッキープレーン	小麦粉(国内製造)、砂糖、バター、卵、アーモンド、全粒粉、食塩	1個	84	0.7	5.8	7.3	0.1	卵、小麦、アーモンド
彩クッキーチョコ	小麦粉(国内製造)、砂糖、バター、ココア、卵、アーモンド、チョコレート、全粒粉、食塩	1個	84	0.8	5.8	8.5	0.1	卵、小麦、アーモンド
彩クッキーココナッツ	小麦粉(国内製造)、砂糖、バター、卵、ココナッツ、アーモンド、全粒粉、食塩	1個	84	0.7	5.8	7.3	0.1	卵、小麦、アーモンド
彩クッキーマカダミア	小麦粉(国内製造)、砂糖、バター、卵、マカダミア、アーモンド、全粒粉、食塩	1個	91	0.8	6.1	6.9	0.1	卵、小麦、アーモンド
彩クッキー紅茶	小麦粉(国内製造)、砂糖、バター、卵、紅茶、アーモンド、全粒粉、食塩	1個	63	0.6	3.4	7.6	0.1	卵、小麦、アーモンド
彩クッキー抹茶	小麦粉(国内製造)、砂糖、バター、卵、抹茶、アーモンド、全粒粉、食塩/着色料(クロレラ末)	1個	63	0.6	3.4	7.6	0.1	卵、小麦、アーモンド
彩クッキーチーズ	小麦粉(国内製造)、砂糖、バター、卵、ナチュラルチーズ、アーモンド、全粒粉、食塩/乳化剤	1個	90	0.8	6.8	8.2	0.1	卵、小麦、乳、アーモンド
彩クッキーくるみ	小麦粉(国内製造)、砂糖、バター、卵、くるみ、アーモンド、全粒粉、食塩	1個	85	0.7	5.9	0.9	0.1	卵、小麦、くるみ、アーモンド

※栄養成分値は平均的な数値であり、品質改良のための製品規格や使用原料の変更などにより多少変わる場合がございます。